[image: image1.jpg]

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   16 мая 2013 года
	№  38

	с. Литвиновка

	Об утверждении перечня организаций и объектов, в прилегающих границах территорий которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции

В соответствии со статьей 16 Федерального закона “О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции”, во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425, и Устава муниципального образования  «Литвиновское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень организаций и объектов, в прилегающих границах территорий которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Поручить инспектору по земельным и имущественным отношениям Администрации  Литвиновского сельского поселения оформить описание и схемы местоположения границ организаций и объектов, на прилегающих территориях которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции.

3. Настоящее постановление вступает в силу  c момента опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Литвиновского
сельского поселения

Т.Г. Холоднякова
                                                                                                                Приложение

                                                                                                 к постановлению
                                                                                      Администрации Литвиновского

                                                                                                         сельского поселения

                                                                                         от  16.05.2013 № 38
ПОЛОЖЕНИЕ

о перечне организаций и объектов, в прилегающих границах территорий            которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции

1. Литвиновская амбулатория, с. Литвиновка, ул. Центральная, 53

2. МБОУ Литвиновская СОШ, с. Литвиновка,  ул. Школьная, 32

3. МБДОУ детский сад № 73 «Тополек», с. Литвиновка,  пер. Мирный, 5

4. МБУК Литвиновская КС, с. Литвиновка,  ул. Центральная, 50

5.Кононовский сельский клуб, х. Кононов, ул. Центральная, 66

6.Кононовский ФАП, х. Кононов, ул. Центральная, 59

7.Филиал МБОУ Литвиновской СОШ, х. Кононов, ул. Центральная, 60
8. Демишевский сельский клуб, х. Демишев, ул. Школьная, 27

9. Демишевский ФАП, х. Демишев, ул. Школьная, 23

         10. Титовский сельский клуб, х. Титов, ул. Центральная, 13

Ведущий специалист                                                              О.В.Рубашкина